РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«САВОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ САВОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2025                                               № 2                                          х. Савоськин

	О внесении изменений в постановление от 25.12.2024 № 121

[bookmark: dst100016][bookmark: dst100018][bookmark: dst3]

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение постановления от 25.12.2024 № 121 «Об утверждении порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета Савоськинского сельского поселения Зимовниковского района» изменения:
- дополнить пунктом 20.1.:
«20.1. Возможна постановка на учет денежных обязательств в автоматическом режиме в суммах, принятых к исполнению Распоряжений о совершении казначейских платежей, за исключением денежных обязательств, возникших на основании бюджетных обязательств, подлежащих включению в реестр контрактов. …»
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: Par17]Глава Администрации
Савоськинского сельского поселения                                               И.А. Фроленко